
 

 

UCHWAŁA NR XV/149/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze slipu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze slipu nad rzeką Wartą we Wronkach, zwany dalej regulaminem, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 5812



Załącznik do uchwały Nr XV/149/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SLIPU 

1. Zarządcą  slipu do wodowania lub wyciągania z wody obiektów pływających jest gmina Wronki. 

2. Slip usytuowany jest nad rzeką Wartą we Wronkach na terenie Olszynek. 

3. Wszystkie osoby korzystające ze slipu zobowiązane są przestrzegać niniejszy Regulamin korzystania ze 

slipu do wodowania łodzi. 

4. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem Regulaminu korzystania ze slipu do wodowania łodzi 

gmina Wronki nie ponosi odpowiedzialności. 

5. Wodowanie obiektów pływających jest bezpłatne. 

6. Slip służy do wodowania sprzętu pływającego użytkowanego do celów rekreacyjnych. 

7. Korzystanie ze slipu, wodowanie sprzętu pływającego służącego do innych celów niż rekreacja, odbywa 

się tylko za zgodą Burmistrza. 

8. Poza kolejnością wodowanie sprzętu pływającego przysługuje służbom ratowniczym i kontrolnym takim 

jak: Policja, WOPR, OSP, PSP, UŻŚ. 

9. Procedura korzystania ze slipu: 

1) podjazd ze sprzętem pływającym drogą wewnętrzną, 

2) obowiązkowe zatrzymanie się przed slipem w celu skontrolowania czy slip jest wolny, 

3) po zwodowaniu sprzętu pływającego wodujący zobowiązany jest niezwłocznie zwolnić slip dla następnej 

osoby. 

10. Zabrania się parkowania samochodów w obrębie slipu i na drodze wewnętrznej dojazdowej do slipu. 

11. Podczas wodowania należy zachować szczególne środki ostrożności uwzględniające bezpieczeństwo 

i ochronę innych użytkowników oraz konstrukcji slipu. 

12. Zabrania się jakichkolwiek ingerencji w slip. 

13. Obowiązuje całkowity zakaz kąpieli i skoków do wody w obrębie slipu. 

14. W obrębie slipu zlokalizowanego na terenie przywodnym obowiązuje całkowity zakaz wytwarzania 

fali. 

15. Zabrania się wędkowania w komorze slipu. 

16. Korzystający ze slipu ma obowiązek utrzymać czystość i porządek w jego obrębie. 

17. Zabrania się przebywania w obrębie slipu osobom postronnym oraz dzieciom bez opieki, osobom pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

18. Gmina Wronki zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia możliwości wodowania obiektów 

pływających, a w szczególności na czas organizacji zawodów oraz występowania stanów ostrzegawczych na 

rzece Warcie. 

19. Gmina Wronki nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia sprzętu powstałe w związku z jego 

wadliwym wodowaniem lub wyciąganiem z wody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5812


		2025-07-18T12:07:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




